Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 15.106 NATAL, 26 DE JANEIRO DE 2022 • QUARTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DEFENSORIA PÚBLICA DE TOUROS-RN

EDITAL N. 03/2022- NÚCLEO DE TOUROS-RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio do Defensor que abaixo subscreve, no uso

das suas atribuições legais, conferidas pela Resolução de n.º 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital n. 01/2021 –

DPE Touros, de 9 de outubro de 2021, torna público o RESULTADO FINAL da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO

DE PÓSGRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A DEFENSORIA PÚBLICA DE TOUROS/RN, na forma abaixo:

Art. 1º - Resultado da Etapa 4 – Entrevista eliminatória-, em conformidade com o art. 13 do Edital n. 01/2021:

Classificação
Nome

N.A.

C N.R Nota Final
Entrevista

1 Liandra Cleia Fonseca Moura 7,75 9,3 8,525 Apto
2 Marília Tavares Pinto 8,57 7,6 8,085 Apto
3 Monique Medeiros de Melo 8,9 6,9 7,9 Não apto
4 Terezinha Karina Carvalho França 6,58 7,8 7,19 Apto
5 Larah Gomes Silva Câmara 7,41 6,9 7,155 Apto
6 Leonardo José Bento da Silva 8,02 6,2 7,11 Apto
7 Vinicius Matheus Alves da Silva 7,97 6,1 7,035 Ausente
8 Everaldo Gomes da Silva 6,6 6,2 6,4 Apto

Art. 2º Resultado final da I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE PÓSGRADUAÇÃO EM DIREITO PARA A

DEFENSORIA PÚBLICA DE TOUROS/RN:
Classificação

Nome
N.A.

C N.R Nota Final
Entrevista

1 Liandra Cleia Fonseca Moura 7,75 9,3 8,525 Apto
2 Marília Tavares Pinto 8,57 7,6 8,085 Apto
3 Terezinha Karina Carvalho França 6,58 7,8 7,19 Apto
4 Larah Gomes Silva Câmara 7,41 6,9 7,155 Apto
5 Leonardo José Bento da Silva 8,02 6,2 7,11 Apto
6 Everaldo Gomes da Silva 6,6 6,2 6,4 Apto

Art. 3º Apenas os candidatos indicados na tabela acima são aptos a serem convocados para assumir eventual vaga de estágio, não havendo, em

qualquer hipótese, ulterior complementação da lista com candidatos não habilitados.
Parágrafo único. Os candidatos serão convocados por meio do Diário Oficial do Estado, após homologação deste resultado.
Touros/RN, 24 de janeiro de 2022

Vinícius Araújo da Silva
Defensor Público do Estado
Coordenador do Núcleo de Touros/RN